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Eckerö hälso- och sjukvårdsmottagning och hemsjukvården  

Telefontid måndag-torsdag kl. 8-16, fredagar kl. 8-14. Undantag helgdagar. 

Tel. 0457 313 5822. På grund av virussituationen endast nödvändig och 

bokad vård. Ingen drop-in. 

bŅǎǘŀ ƴǳƳƳŜǊ ŀǾ 9ŎƪŜǊǀ ƛƴŦƻ 

ǳǘƪƻƳƳŜǊ ƛ ōǀǊƧŀƴ ŀǾ ƧǳƭƛΦ 

Skicka in ditt material till följande 

infoblad, gärna i högupplöst bild-

format eller som textdokument 

med infogade bilder, via e-post till 

info@eckero.ax ǎŜƴŀǎǘ ŘŜƴ нр 

Ƨǳƴƛ. Det går också bra att ringa in 

ditt material på telefon (018) 32 

930. 

Eckeröföreningars annonser, poli-

tiska partiers annonser om möten 

och samhällsinformation sätts in 

kostnadsfritt och kan komma att  

redigeras.  

!ƴƴƻƴǎǇǊƛǎŜǊ inkl. moms 2020: 

Helsida 73,00 € 

halvsida 48,00 € 

1/4 sida 25,00 € 

ECKERÖ INFO 

*ÕÎÉ ςπςπ 
×××ȢÅÃËÅÒÏȢÁØ 

×××ȢÆÁÃÅÂÏÏËȢÃÏÍȾÅÃËÅÒÏËÏÍÍÕÎ 

Följande kommunfullmäktigemöte hålls 

torsdag den 25 juni kl. 18.30. Observera 

att mötet hålls på Ekergården.  

Allmänheten är välkommen att närvara. 

9ŎƪŜǊǀ ƛƴŦƻ utkommer en gång i 

månaden (med undantag för au-

gusti månad) och delas ut gratis till 

alla hushåll i Eckerö. Bor du i an-

nan kommun eller utomlands kan 

du prenumerera och får då info-

bladet skickat till den adress du 

anger på inbetalningen. Prenume-

rationsavgiften är fastställd till 23 

€/år.  

Önskar du prenumerera går det 

bra att betala in avgiften till 

nedanstående kontonummer. Kom 

ihåg att uppge ditt namn och din 

adress i meddelandefältet.  

ÅAB FI41 6601 0002 0079 95, BIC 

AABAFI22.  

Nordea FI49 2296 1800 1234 96, 

BIC NDEAFIHH.  

ÅVC I SÖDRA STORBY 

Tisdag och torsdag 18.00-20.00 

Lördag 10.00-14.00 

ÅVC håller stängt helgdag och kväll före helgdag.  

Stängt 9.6 samt 20.6. 

Kommunkansliet håller stängt 

8-9.6.  

Sommarstängt 13.7-31.7 enligt 

beslut av kommunstyrelsen 

§73/2020 10.3.2020.  

YƻƳƳǳƴŘƛǊŜƪǘǀǊŜƴ ƛƴŦƻǊƳŜǊŀǊ 

Statsrådet har fattat ett principbeslut om en plan för en hybridstra-

tegi för hantering av coronakrisen. Beslutet innebär att vissa lättnader 

införs i restriktionerna. Liknande åtgärder har vidtagits i flera andra 

europeiska länder. Beslutet är förhoppningsvis en viss ljusglimt för 

våra näringar men för att lättnaderna kan bestå behöver vi vara fort-

satt försiktiga och respektera hygienreglerna samt rekommendation-

en om social distansering. Jag hoppas också att sommaren, trots det 

rådande läget, erbjuder möjligheter för var och en att åtminstone för 

korta stunder njuta av tillvaron utan stress och oro. 

Raine Katajamäki 

kommundirektör 

Bibliotekets öppettider  
 
Måndagar och onsdagar kl. 17.00-20.00 
Helgdag och kväll före helgdag håller biblioteket stängt. Stängt 8.6. 

9ƪƻƴƻƳƛǎƪǘ ǎǘǀŘ ǝƭƭ ŜƴǎŀƳŦǀǊŜǘŀƎŀǊŜ 

Ensamföretagare kan ansöka om ett  

ekonomiskt stöd på 2000 € om  

ekonomi och omsättning försvagats på 

grund av coronapandemin.  

Ålands kommunförbund samordnar ansökningarna. Kontaktperson är 

Tony Asumaa, tel. 040-518 3214, e-post stod@kommun.ax.  

Mer information samt länk till e-formuläret för ansökan hittar du på 

kommunförbundets hemsida, www.kommunforbundet.ax. 
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 Kontaktuppgifter Eckerö kommun 

Kommunkansliet håller öppet vardagar kl. 09.00-15.00 

Tel. (018) 32 930 (växeln) 

E-post: info@eckero.ax 

Besöks- och postadress Södra Överbyvägen 8, 22270 Eckerö 

 

YƻƳƳǳƴŘƛǊŜƪǘǀǊ Raine Katajamäki tel. (018) 329 321 

.ȅǊňǎŜƪǊŜǘŜǊŀǊŜ Berit Metsik tel. (018) 329 326  

Yŀƴǎƭƛǎǘ Anna Wiksten tel. (018) 32 930 (växeln) 

9ƪƻƴƻƳ Maarit Grönlund tel. (018) 329 328 

[ǀƴŜǊŅƪƴŀǊŜ Sophie Johansson tel. (018) 329 327  

 

{ƻŎƛŀƭƪŀƴǎƭƛŜǘ 

±ƛƪΦ ǎƻŎƛŀƭŎƘŜŦ Jonna Granberg tel. (018) 329 323, 0457-345 5700 

{ƻŎƛŀƭƘŀƴŘƭŜŘŀǊŜ Sonja Lumme tel. (018) 329 331, 0457-345 5410 

±ƛƪΦ ŦŀƳƛƭƧŜŀǊōŜǘŀǊŜ Ann Spångberg tel. (018) 329 32, 0457-343 2202 

 

.ȅƎƎƴŀŘǎǘŜƪƴƛǎƪŀ ƪŀƴǎƭƛŜǘ 

YƻƳƳǳƴǘŜƪƴƛƪŜǊΣ ōȅƎƎƴŀŘǎƛƴǎǇŜƪǘǀǊ Emma Saarela tel. (018) 329 330, 0457-595 8590 

¢ŜƪƴƛƪŜǊΣ ōȅƎƎƴŀŘǎƛƴǎǇŜƪǘǀǊ Lina Andersson tel. (018) 329 324, 0457-345 7552  

{ŜǊǾƛŎŜƳŀƴ Ove Eklund tel. 0457-345 5804 (mån.-ons.) 

{ŜǊǾƛŎŜƳŀƴ Patrik Åberg tel. 0457-345 4632 

{ŜǊǾƛŎŜƳŀƴ Mikael Norman tel. 0457-345 6152  

Personlig e-post kommunkansliet fornamn.efternamn@eckero.ax 

 

{ƻƭƎňǊŘŜƴ tel. (018) 364 020 

IŜƳǎŜǊǾƛŎŜƭŜŘŀǊŜ Sandra Karlsson tel. (018) 364 022, 0457-530 1320 

{ƪƻƭŀƴ, föreståndare Maria Bonds tel. (018) 38 361 

5ŀƎƘŜƳƳŜǘ bȅŎƪŜƭǇƛƎŀƴ, föreståndare Gun Sivén tel. (018) 364 040  

{ƳňōŀǊƴǎŀǾŘŜƭƴƛƴƎŜƴ {ƳňǇƛƎƻǊƴŀ, tel. (018) 364 041  

CǀǊƛǎκŜƊƛǎ ¦ƎƎƭƻǊƴŀ, tel. (018) 38 605, 0457-345 5655 

           För fler kontaktuppgifter se www.eckero.ax. 

Här hittar du hjärtstartare i kommunen 
¶ Ekergården, Kyrkoby 

¶ Eckerö Camping & Stugor, Skag 

¶ Solgården, Storby 

¶ Eckerö FBK, Storby 

¶ Eckerö Linjen, Berghamn 

¶ Eckeröhallen 

¶ Käringsunds Camping 

¶ Käringsunds Resort & Conference 



 3 

 LƴŦƻǊƳŀǝƻƴ ƻƳ ŎƻǊƻƴŀǾƛǊǳǎŜǘ ƻŎƘ ŦǀǊŅƴŘǊƛƴƎŀǊ ƛ ƪƻƳƳǳƴŜƴǎ ǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘŜǊ 

CǀƭƧ ƳŜŘ ŦǀǊŅƴŘǊƛƴƎŀǊ ƛ ƳȅƴŘƛƎƘŜǘŜǊƴŀǎ ŀƴǾƛǎƴƛƴƎŀǊ ƻŎƘ ŘƛǊŜƪǝǾ genom media, landskapsregeringens 
presskonferenser och kommunens hemsida, www.eckero.ax.  
Landskapets coronalinje, tel. 25 572 och 25 573 för allmänna frågor om undantagstillståndet. ÅHS co-
ronalinje, tel. 535 313 för frågor gällande virus, symtom och vård.  
Institutet för hälsa och välfärd, thl.fi. ÅHS, www.ahs.ax.  

¦ǘǊŅǧŀ ŅǊŜƴŘŜƴ ǝƭƭ ƪƻƳƳǳƴƪŀƴǎƭƛŜǘ ƛ ŦǀǊǎǘŀ ƘŀƴŘ ǇŜǊ ǘŜƭŜŦƻƴ ŜƭƭŜǊ Ŝ-Ǉƻǎǘ 
I första hand bör telefon och e-post användas. Vid t.ex. utkomststödsärenden kan handlingar lämnas in i 
kommunens postlåda utan personligt besök. Delar av personalen arbetar på distans men kan nås som 
vanligt per telefon och e-post. Kontaktuppgifter hittar du på sid. 2. Kommunkansliet tar endast emot bo-
kade besök. Om du har varit utomlands (även Sverige och Finland) de två senaste veckorna eller har 
minsta förkylningssymtom önskar vi att du inte alls besöker kommunkansliet.  

.ŀǊƴƻƳǎƻǊƎŜƴ 
Barnomsorgen fungerar som vanligt fr.o.m. 14.5. Alla barn är varmt välkomna tillbaka till dagis! 
Barn som visar minsta tecken på förkylningssymtom ska fortsättningsvis stanna hemma tills de är helt 
friska. 

{ƻƭƎňǊŘŜƴ 
Solgården håller stängt för besökare och har ställt in alla evenemang som berör folk utifrån. 

{ƪƻƭŀƴ 
Normal närundervisning fr.o.m. 14.5. 

.ƛōƭƛƻǘŜƪŜǘ 
Biblioteket håller normala öppettider fr.o.m. den 1 juni.  

CǊƛǝŘǎǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘ 
Fritidsverksamheten avbryts. 

tŜǊǎƻƴŜǊ ǀǾŜǊ тл ňǊ 
Den som är 70 år eller äldre ska undvika kontakter med andra människor så långt som möjligt. Om du 
som är 70 år eller äldre behöver hjälp med att till exempel handla mat, kontakta kommunkansliet på tel. 
(018) 32 930 vardagar kl. 10.00-13.00. Obs, ingen utkörning på fredagar! För exempelvis matservice från 
Solgården, kontakta Solgården på tel. 364 020 eller 040 579 6999. 
 
LŀƪǧŀƎ ŀƭƭŀ ŦǀǊǎƛƪǝƎƘŜǘǎňǘƎŅǊŘŜǊ ǎƻƳ ǊŜƪƻƳƳŜƴŘŜǊŀǎ ƻŎƘ ŀƴǾƛǎŀǎ ŀǾ ƳȅƴŘƛƎƘŜǘŜǊƴŀΦ 

Senior, se hit! 
Under rådande omständigheter kan tiden bli lång och ensam. Annette och Erika vid Äldre 

och hälsa på Folkhälsan finns tillgängliga på tel. 018 527063, mån-fre 9-15, för dig som vill 

ventilera, reflektera eller bara prata väder. Vi kan också boka en digital träff över t.ex. 

Skype el Facebook. Hoppas vi hörs! 

För tips för aktiviteter har vi också startat upp en Facebooksida έFolkhälsan för seniorer – 

förslag på aktiviteter hemmavidέΦ Följ den gärna! 
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Eckerö kommun bjuder alla 3-14-åringar (födda 2006-2017) och alla 75+ (födda 1945 och före) på åtta stycken akti-

vitetsbiljetter värda 5 euro styck. Biljetter till skol- och dagisbarn delas ut på skolan och Nyckelpigan/Småpigorna. 

Övriga kan hämta sina biljetter på kommunkansliet eller få dem hemskickade per post.  

På grund av rådande omständigheter ska man ƪƻƴǘŀƪǘŀ ƪƻƳƳǳƴƪŀƴǎƭƛŜǘ Ǉň ŦǀǊƘŀƴŘ per telefon 32 930 eller e-post 

info@eckero.ax, för att överenskomma om avhämtning alternativt att få biljetterna hem per post. 

LƴŦƻǊƳŀǝƻƴ ŦǊňƴ ǎƻŎƛŀƭƪŀƴǎƭƛŜǘΥ 

Finland befinner sig just nu i undantagstillstånd. Som konsekvens av att staten jobbar hårt med att minimera smitt-

spridningen i samhället riskerar många att bli permitterade och vi är alla rekommenderade att undvika sociala situ-

ationer så långt det är möjligt.  

Det är sannolikt att läget kommer att medföra en svår situation för många, under en längre tid. Ekonomiska svårig-

heter, känslan av att vara instängd och begränsad, för lite motion, rädslan för att bli sjuk, att smitta ner andra eller 

att förlora anhöriga kan bita sig fast och leda till ångest, rädsla och depression.  

Det är viktigt att känna till, att även om samhället till stora delar har stängt ner, så finns det fortfarande service för 

den som behöver det.  

9ƪƻƴƻƳƛǎƪŀ ǇǊƻōƭŜƳ 

Om du blir permitterad eller av andra orsaker inte har tillräckligt god ekonomi för att klara dig ska du i första hand 

kontakta AMS och FPA för att ansöka om arbetslöshetsdagpenning respektive bostadsbidrag. Om ersättningen drö-

jer, om du inte beviljas ersättning eller tillräckligt med ersättning för att klara dig så kan du vara berättigad till ut-

komststöd från kommunen. Utkomststödet fastställs per månad och du skickar din skriftliga ansökan till kommun-

kansliet. Nämn i ansökan om du har särskilda utgifter till följd av corona. Blanketter för ansökan finns på Eckerö 

kommuns hemsida www.eckero.ax tillsammans med mer information om utkomststöd.  

tǊƻōƭŜƳ ƛ ǇŀǊŦǀǊƘňƭƭŀƴŘŜǘ ŜƭƭŜǊ ŦŀƳƛƭƧŜƴ 

Har det uppstått konflikter i parförhållandet eller i familjen? Folkhälsans familjerådgivning koncentrerar nu sina 

resurser till att stöda familjer, föräldrar och par att klara av den akuta situationen genom att erbjuda telefonrådgiv-

ning och möjlighet till webbmöten, då många är förhindrade att komma till mottagningen. Familjerådgivningen 

strävar överlag till att ha distansmöten för att bistå att förhindra smittspridning. Familjerådgivningen kan kontaktas 

säkrast vardagar kl. 9.00-11.00 på telefon 018-527 048. Även övriga tider försöker de vara anträffbara eller ringer 

upp vid telefonbud. Du kan även kontakta via e-post aland.famrad@folkhalsan.ax. 

aƛǎǎōǊǳƪ 

Har ditt drickande ökat? Har det blivit för mycket? Hör av dig till Beroendemottagningen tel. 531 720 vardagar kl. 

8.00-9.00 och 13.00-14.00.   

.ŀǊƴ ǎƻƳ ƳňǊ ŘňƭƛƎǘ 

Många barn sitter mest hemma just nu. Skolan sköts på distans, det egna ansvaret är stort, det är inte tillåtet att 

träffa kompisarna och alla aktiviteter är inställda. Mår ditt barn dåligt? Kontakta skolkuratorn för stödsamtal.  

hǊƻ ŦǀǊ ōŀǊƴ 

Oroar du dig för att något barn inte har det bra hemma? Handlar det om psykiska problem, missbruk i familjen eller 

föräldrars bristande omsorg? Misstänker du att barnet använder alkohol eller droger? Då har du skäl att göra en 

barnskyddsanmälan. Socialkansliets personal ansvarar för att utreda situationer som är skadliga för barn och att 

tillsammans med föräldrarna skapa goda förutsättningar för barnets nuvarande situation och framtid. Kontakta so-

cialhandledare Sonja Lumme på tel. 329 331 eller 0457 345 5419 måndag till torsdag kl. 9.30-11.00. 
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 LƴŦƻǊƳŀǝƻƴ ŦǊňƴ ŅƭŘǊŜƻƳǎƻǊƎŜƴΥ  

 

I kommunen bryr vi oss om våra äldre och jobbar hårt för att förbereda oss på en eventuell situation där smittsprid-

ningen av Coronaviruset ökar. Vi vill säkerställa att både äldre och personal har det bra.  

 

Bland annat har personalen inom äldreomsorg, kök och städ deltagit i en av ÅHS ordnad utbildning inom hygien-

städning och skyddsutrustning. Vi följer alla krav och rekommendationer från THL, Ålands landskapsregering och 

ÅHS.  

 

Direktiven är i dagsläget att personal med också mycket milda symtom på förkylning ska stanna hemma. Detta in-

nebär att i ett läge med en ökad samhällssmitta så kan det leda till att personaltillgången minskar. Vi vill därför upp-

mana dig som har intresse för äldreomsorg, med eller utan någon slags vårdutbildning, att kontakta oss för att 

eventuellt tillfälligt komma och arbeta med oss inom äldreomsorgen. Vi skolar in dig i arbetsuppgifter och hygien-

krav! Ring tel. 040 579 6999 för frågor och anmäl ditt intresse till sandra.karlsson@eckero.ax. 

 

Eftersom det är besöksförbud på Solgården har vi anskaffat en Ipad. Via den kan våra boende kommunicera med 

sina anhöriga. Vill du ha kontakt med någon boende på Solgården – kontakta Solgården på 364 020 så hjälper vi 

dig! 

 

¢ƛƭƭ ŘƛƎ ǎƻƳ ŅǊ тлҌ 

Du som är 70 år eller äldre tillhör en riskgrupp och riskerar därför att drabbas hårt om du smittas. I enlighet med 

givna direktiv vill vi uppmana dig att stanna hemma så mycket som möjligt och undvika sociala kontakter. Men kom 

ihåg att det är viktigt att gå ut för att få frisk luft och motion!  

 

Om du behöver hjälp med något från kommunen som t.ex. att handla eller få varor hemkörda från Hugos tag kon-

takt med kommunkansliet tel. 32 930. 

 

Behöver du hjälp med någonting annat som t.ex. matservice från Solgården, kontakta oss på  

tel. 364 020 eller 040 579 6999. 

[ŜŘƛƎŀ ƭŅƎŜƴƘŜǘŜǊ ƛ ƪƻƳƳǳƴŜƴ 

9ƪŜǊƎňǊŘŜƴ 

En lägenhet finns ledig i kommunens pensionärsbostäder Ekergården i Kyrkoby. För att få hyra en lägen-

het i Ekergården skall man vara pensionär och i behov av hemvård, men med en sådan funktionsnivå att 

man klarar sig själv större delen av dygnet. 

Lägenheten är på två rum och kök, 44,8 kvm. El, uppvärmning och vatten ingår i hyran. Kallförråd finns. 

Månadshyran är 362,50 €, och en månads garantihyra uppbärs vid inflyttning. 

9ƪŜōƻ 

Just nu finns två lediga lägenheter, B5 och B6, för uthyrning i kommunens hyreshus Ekebo på Svärmare-

gränd 2 i Storby. Båda lägenheterna är två rum och kök med en yta på 56,6 kvadratmeter. Månadshyran 

är 380,90 €, hushållsel och uppvärmning (elvärme) tillkommer. Förråd och tvättstuga finns i det gemen-

samma servicehuset. Garantihyra på en månadshyra uppbärs innan inflyttning. Båda lägenheterna har 

genomgått viss uppfräschning, B6 har nyrenoverat badrum. Från Svärmaregränd är det nära till både 

skola, dagis och bussförbindelser. 



 6 

 

±ŜŎƪŀ но 

Mån 01.06 Stuvade morötter, lingonsylt, bräckt 

korv, potatis 

Tis 02.06 Kycklingfrikassé, ris/potatis 

Ons 03.06 Dagens fisk, potatis, sås 

Tors 04.06 Kalvfärsbiff med ost, potatis, sås 

Fre 05.06 Potatis-broccolisoppa, bröd 

Blåbärskräm med vispad grädde och crunch 

Lör 06.06 Grisinnerfilé, potatis, sås 

Persikopaj med creme fraiche 

Sön 07.06 Dillkött, potatis, rödbeta 

Glass, päron 

 

±ŜŎƪŀ нп 

Mån 08.06 Kycklinglasagne 

Tis 09.06 Köttgryta, potatis 

Ons 10.06 Dagens fisk, potatis, sås 

Tors 11.06 Ugnskorv, potatis 

Fre 12.06 Soppa med rimmat griskött, bröd 

Bärpaj med vaniljsås 

Lör 13.06 Potatislåda, stekt fläsk 

Sön 14.06 Nötstek, potatis, sås,  

smörslungade morötter 

Jordgubbskräm med vispad grädde 

 

±ŜŎƪŀ нр 

Mån 15.06 Dillkött, potatis, rödbeta 

Tis 16.06 Chili con carne, ris/potatis 

Ons 17.06 Dagens fisk, potatis, sås 

Tors 18.06 Stuvade makaroner, bräckt korv 

Fre 19.06 Midsommarmat 

Lör 20.06 Plommonjärpar, potatis, sås 

Bärkräm med vispad grädde 

Sön 21.06 Sjömansbiff, rödbeta 

Ris à la Malta, saftsås 

 

±ŜŎƪŀ нс 

Mån 22.06 Karelsk stek, potatis 

Tis 23.06 Stekt fläsk, potatis, löksås 

Ons 24.06 Dagens fisk, potatis, sås 

Tors 25.06 Köttfärsbiffar, potatis, lingonsylt 

Fre 26.06 Korvsoppa, bröd 

Äppelkaka med vaniljsås 

Lör 27.06 Grisfilé med dragonsås, potatis 

Hallonkräm med vispad grädde 

Sön 28.06 Rostbiff, potatisgratäng, bearnaise 

Fruktkvarg 

 

±ŜŎƪŀ нт 

Mån 29.06 Pulled pork, potatismos,  

lingonsylt 

Tis 30.06 Kalkonbiffar, potatis/ris, sås 

Ons 01.07 Dagens fisk, potatis, sås 

Tors 02.07 Lasagne 

Fre 03.07 Köttsoppa, bröd 

Vispgröt 

Lör 04.07 Mald leverbiff med baconsås,  

potatis, lingonsylt 

Bärmousse 

Sön 05.07 Kassler med svamp- och lökfräs, potatis, 

grönsaksgratäng 

Rabarberkräm med grädde 

SOLGÅRDENS LUNCHMATSEDEL  

hōǎŜǊǾŜǊŀ ŀǧ {ƻƭƎňǊŘŜƴ ƛƴǘŜ ǘŀǊ ŜƳƻǘ ōŜǎǀƪ. Ring Solgården på tel. 364 020 eller 040 579 6999, för frågor 

om matservice.  
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{ŜƳŜǎǘŜǊƛƴŦƻǊƳŀǝƻƴΣ wŅŘŘƴƛƴƎǎƻƳǊňŘŜ )ƭŀƴŘǎ ƭŀƴŘǎƪƻƳƳǳƴŜǊ 

Räddningschef Lennart Johansson har semester 22.6 – мтΦтΦ 

Brandinspektör Thomas Mattsson har semester 20.7 – мпΦуΦ 

Glad sommar  

önskar  

Eckerö kommun 

{ŜƳŜǎǘŜǊƛƴŦƻǊƳŀǝƻƴΣ ƪƻƳƳǳƴƪŀƴǎƭƛŜǘ 

Kommunkansliet håller sommarstängt моΦт—омΦтΦ 

/ŜƴǘǊŀƭŦǀǊǾŀƭǘƴƛƴƎŜƴΥ 

Kanslist Anna Wiksten, byråsekreterare Berit Metsik, löneräknare Sophie 

Johansson och kommundirektör Raine Katajamäki är på plats då kansliet är 

öppet. 

Ekonom Maarit Grönlund på semester мΦт—пΦуΦ 

.ȅƎƎƴŀŘǎǘŜƪƴƛǎƪŀ ƪŀƴǎƭƛŜǘΥ 

Kommuntekniker/byggnadsinspektör Emma Saarela har semester сΦт—омΦтΦ  

Tekniker/byggnadsinspektör Lina Andersson på semester моΦт—тΦуΦ 

{ƻŎƛŀƭƪŀƴǎƭƛŜǘΥ 

Socialchef Jonna Granberg är på semester сΦт—фΦуΦ 

Socialarbetare Sonja Lumme på semester сΦт—мтΦт samt мтΦу—нуΦуΦ 

Familjearbetare Ann Spångberg-Åkerlöf нфΦс—рΦт samt нлΦт—омΦтΦ 
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FISKEFÖRBUD 
råder inom fiskens 

lekområden i Eckerö 

under tiden 

15 april – мр juni 2020. 

Fiskeförbudsområdena 

finns utmärkta på kartor 

 på kommunens elektroniska 

anslagstavla samt hos 

byalagens ordföranden. 

 

Information finns också på www.fiskekarta.ax 
 

{ǘƻǊōȅΣ YȅǊƪƻōȅΣ ¢ƻǊǇΣ mǾŜǊōȅΣ 

aŀǊōȅ ƻŎƘ .ƧǀǊƴƘǳǾǳŘ ōȅŀƭŀƎΦ 

 

http://www.fiskekarta.ax
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!ǊǊŜƴŘŜŀǳƪǝƻƴ 

Arrendeauktion på församlingens åker- och 

jaktmark för perioden 1.1.2021 – омΦмнΦнлнр 

kommer att hållas torsdag 4.6.2020 kl. 19.30 

på pastorskansliet i Eckerö. 

Kartor finns framlagda under kanslitid på pas-

torskansliet. 

!ƴōǳŘ 

Planerad försäljning av 0,42 ha stor bostads-

tomt i Överby, Eckerö R:nr 43-408-17-1 (om 

tillstånd ges). 

Tomten är nära kommunal teknik. Karta över 

området finns framlagd under kanslitid på pas-

torskansliet. 

Anbud riktas till Eckerö församling via e-post 

eckero@evl.fi inom juni månad. Församlingen 

har rätt att godkänna eller förkasta anbud.  

Vid frågor kontakta pastorskansliet på telefon 

38 387. 
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 TRAFIKREGLERINGAR I ECKERÖ i samband med IDROTTSEVENEMANG! 

 

Trots omständigheterna som råder i världen så planerar och förbereder Åland 

Event för att ordna följande idrottsevenemang under sommaren, med tävlingscent-

rum vid Käringsund Resort & Conference! 

 

27-28.6 Käringsundsloppet 

11.7 Semesterloppet 

28-29.8 Käringsund Triathlon 

11-12.9 Åland Swimrun 

Inför KÄRINGSUND TRIATHLON har ansökts om att stänga av Käringsundsvägen (från LV1) t.o.m. Käringsund 

Resort & Conference (Käringsundsvägen 194) för trafik med vissa villkor/ undantag bl.a. behörig trafik till tomt och till 

företag längs den aktuella sträckan samt tung trafik ska släppas fram (ev. med visst dröjsmål) samt räddningsfordon 

och polisfordon i utryckning släpps alltid omedelbart fram.  

Omfart är planerad längs Bagargatan ð Käringsundsvägen ð Farmvägen/ Alebovägen. 

Under samma tidpunkter har arrangörernas trafikvakter rätt att för kortare stunder stoppa trafiken längs rutten Kä-

ringsundsvägen ð Fjärilsgatan ð Stångbackan ð Torpvägen ð Skeppsviksvägen. 

Hastigheten på Torpvägen sänks till 50km/h under tiden 28-29.8 

 

Under övriga lopp är det inga speciella trafikarrangemang men under Käringsundsloppet finns det extra många cyklis-

ter i rörelse längs vägarna.  

 

TACK för din förståelse! 

Mera info om Käringsund Triathlon finns på www.triathlon.ax dit även trafikanordningsplaner kommer att läggas in före 

loppet. Information om alla lopp finns på www.alandevent.ax  

 

Vid ev. frågor gällande ärendet vänligen kontakt projektledare Ia Colérus, tfn 040-5223823 eller 

ia.colerus@alandevent.com 

 Sussis Café  
 

öppnar lördag 6 juni kl 12 - 20 

 
med hänsyn till alla nuvarandehälsorestriktioner  

 

Caféet finns i gamla Markusashuset,  

adress Markusasgatan 14, tel 38 308  
 

Kaffe, hembakt, smörgåsar, glass  

glutenfritt, mjölkfritt och veganskt  

 

Innehavare Susanne Aunér  

 

Öppet 12 - 20 lördag och söndag  

Sittplatser både ute och inne  

Välkomna!  

http://www.triathlon.ax
http://www.alandevent.ax
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hǊƛŜƴǘŜǊƛƴƎ ƛ .ǀƭŜ 
Orienteringskontrollerna på Böle-kartan finns kvar, så passa på att ta en tur i skogen! 

Kartorna finns vid Solvallen i en postlåda på väggen och kostar 2 ú.  

aƻǝƻƴǎƪǾŅƭƭ Ǉň aƻǝƻƴǎōŀƴŀƴ 
Den första torsdagen varje månad hela året runt kommer vi att ha en motionskväll på 

motionsbanan, vi önskar att fler får upp ögonen för vilket bra ställe det är för att motionera och vi hoppas 

många vill komma med och göra det tillsammans. Gå, stavgå, jogga eller spring - ett varv är 1,6 km så ni 

kan ta en till flera rundor. Kanske ni hittar nya motionskompisar! Vi startar ǘƻǊǎŘŀƎ ŘŜƴ п Ƨǳƴƛ ƪƭΦ му-мф, ni 

kan även få tekniktips av Hanna Sivén-Bell för alla olika sätt att ta sig fram! Följande tillfälle blir torsdag 2 

juli kl. 18-19. 

Fr.o.m. 1 juni kommer det att finnas aktivitetsstationer längs motionsbanan med olika övningar som ni 

kan göra på promenaden eller löpturen. 

.ǊŅƴƴōƻƭƭǎŘŀƎ Ǉň {ƻƭǾŀƭƭŜƴ 
Kom med till Solvallen och spela brännboll ǎǀƴŘŀƎŜƴ ŘŜƴ мп Ƨǳƴƛ ƪƭΦ моΦ  

Brännboll passar hela familjen (gammal som ung!) och det är enkelt att hålla av-

stånd från varandra så här i Corona-tider. När vi spelat klart kommer det finnas 

möjlighet att grilla, ta gärna med egen picknick! EIK bjuder på kaffe, te, saft och ka-

kor! Välkomna! 

Om det blir dåligt väder försöker vi hitta en annan dag så håll koll på vår Facebook-sida för senaste info. 

Cƻǘōƻƭƭ Ǉň ǎƪƻƧ 
Under sommaren kommer vi att ha fotboll på skoj på ƻƴǎŘŀƎŀǊ ƪƭΦ мф ƳŜŘ ǎǘŀǊǘ ŘŜƴ мт Ƨǳƴƛ. Kvinnor, män, 

killar och tjejer från högstadiet och uppåt – vi spelar på skoj utan krav! 

.ƭƛ ƳŜŘƭŜƳ 
För att delta i våra aktiviteter behöver ni vara medlemmar i Eckerö IK. Stöd vår förening och bli medlem 

genom att betala in avgiften: 

¶ Vuxna: 10 euro 

¶ Barn upp till 16 år: 5 euro 

Mottagare: Eckerö Idrottsklubb R.F. Kontonummer (IBAN): FI29 6601 0003 2678 53 

Ange följande som meddelande: έMedlemsavgift 2020 + Namnέ när ni betalar.  

 

¢ŀŎƪ ŦǀǊ ŜǊǘ ǎǘǀŘΗ 

https://www.facebook.com/EckeroIK/ 


